

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง บ.อิฐ-บ.รี ตำบลบ้านอิฐ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์							
	1.1 ชุดโคมไฟส่องสว่าง LED ขนาด 60 วัตต์							
1	1.1.1 ชุดโคมไฟ LED ขนาด60วัตต์	ชุด	22.000	6,500.00	143,000.00	1.3624	8,855.60	194,823.20
2	1.1.2 ชุดชาร์ทคอนโตน	ชุด	44.000	790.00	34,760.00	1.3624	1,076.29	47,357.02
3	1.1.3 แบตเตอรี่ลิเทียม แรงดันไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 3.2 v./ก้อน กระแสไฟไม่น้อยกว่า 23 Ah/ชุด	ชุด	44.000	3,500.00	154,000.00	1.3624	4,768.40	209,809.60
4	1.1.4 สายไฟVCTขนาด2x2.5	เมตร	88.000	85.02	7,481.76	1.3624	115.83	10,193.14
	1.2 ชุดแผงโซล่าเซลล์							
5	1.2.1 แผงโซล่าเซลล์ชนิด Mono Crystalline Silicon ขนาด120วัตต์/แผง	ชุด	44.000	1,750.00	77,000.00	1.3624	2,384.20	104,904.80
6	1.2.2 เหล็กฉากขนาด 1 นิ้วx1นิ้ว	เส้น	19.100	212.00	4,049.20	1.3624	288.82	5,516.63
7	1.2.3 ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด 2 นิ้ว	เส้น	6.230	537.00	3,345.51	1.3624	731.60	4,557.92

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง บ.อิฐ-บ.รี ตำบลบ้านอิฐ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.4 ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด 3 นิ้ว	เส้น	1.830	953.00	1,743.99	1.3624	1,298.36	2,376.01
9	1.3 เสาเหล็กชุบกัลป์วาไนท์พร้อมอุปกรณ์	ต้น	22.000	21,000.00	462,000.00	1.3624	28,610.40	629,428.80
10	1.3.1 เสาเหล็กชุบกัลป์วาไนท์ขนาด 0.15x0.15ม.หนา5 มม.ยาว8ม.พร้อมPlateขนาด0.40x0.40ม.หนา	ตัว	88.000	187.88	16,533.44	1.3624	255.96	22,525.15
11	1.3.2 น็อตสแตนเลสขนาด ศก.1นิ้วยาว5นิ้ว	ตัว	176.000	28.00	4,928.00	1.3624	38.14	6,713.90
12	1.3.3 หัวน็อตสแตนเลส	ตัว	176.000	5.90	1,038.40	1.3624	8.03	1,414.71
13	1.3.4 แหวนอีแปะสแตนเลส	ตัว	176.000	103.07	1,618.19	1.3624	140.42	2,204.62
14	1.3.5 งานทาสี	ตร.ม.	15.700	23.29	4,099.04	1.3624	31.73	5,584.53
	1.3.6 สติกเกอร์สะท้อนแสงแบบรังผึ้งสีส้มขนาด0.15x 0.15ม.	แผ่น	176.000					
	1.4 เสาเข็มเหล็กชุบกัลป์วาไนท์							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง บ.อิฐ-บ.รี ตำบลบ้านอิฐ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.4.1 เสาเข็มเหล็กชุบกัลป์วาไนท์ขนาดบ้น ไม่น้อยกว่า ศก.0.30 ม. ยาว 4.00 ม.ชนิดเรียวกกลมกลวงพันเกลียวด้านนอกปลายแ หลม	ต้น	22.000	22,000.00	484,000.00	1.3624	29,972.80	659,401.60
16	1.5 ค่าแรงประกอบและติดตั้งด้วยเครน	ต้น	22.000	1,000.00	22,000.00	1.3624	1,362.40	29,972.80
รวมราคากลาง								1,936,784.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง บ.อิฐ-บ.รี ตำบลบ้านอิฐ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

(ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ มณเฑียรรัตน์

(ศราวุธ มณเฑียรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินกมล เอี่ยมสะอาด

(ชินกมล เอี่ยมสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

10 กรกฎาคม 2569